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Platz Nr. Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

1. 59 Caripiridis, Anastasios GKSRF Saarbrücken ´95 II 956 1464 966 3386

2. 40 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 I 542 1219 1050 2811

3. 37 Pletsch, Ernst GSRC Düsseldorf ´95 I 889 927 975 2791

4. 39 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 I 707 1012 974 2693

5. 21 Brüning, Karlheinz GSRC Braunschweig 688 868 1131 2687

6. 2 Stahr, Lothar GSRC Berlin ´67 I 1161 814 680 2655

7. 22 Kunde, Heinz- Walter GSRC Braunschweig 328 1055 1220 2603

8. 72 Hüttl, Wilfried GSRV München ´01 1235 444 921 2600

9. 55 Bubel, Wolfgang GKSRF Saarbrücken ´95 I 1439 6 1154 2599

10. 73 Perschmann, Uwe GSRV München ´01 701 971 917 2589

11. 13 Worseck, Thomas GSRC Elbe Hamburg 814 843 857 2514

12. 28 Zarbock, Wolfgang GSRC Osnabrück ´86/92 601 840 1070 2511

13. 54 Messinger, Bernd GKSRF Saarbrücken ´95 I 898 429 1147 2474

14. 58 Marschner, Dietmar GKSRF Saarbrücken ´95 II 989 714 752 2455

15. 4 Sauer, Frank- Uwe GSRC Berlin ´67 I 990 373 1048 2411

16. 77 Röllig, Ralf TGRS Club Erfurt 854 361 1192 2407

17. 50 Kramer, Volker GSRC Kassel ´89/93 795 872 728 2395

18. 15 Fust, Günther GSRC Elbe Hamburg 950 423 1020 2393

19. 43 Maubach, Dirk GSRC Düsseldorf ´95 II 620 802 962 2384

20. 75 Lehmann, Jens GSRV München ´01 499 711 1150 2360

21. 27 Schlingmeyer, Uwe GSRC Osnabrück ´86/92 680 896 778 2354

22. 26 Grothmann, Michael GSRC Osnabrück ´86/92 689 765 892 2346

23. 7 Kibelka, Heinrich GSRC Berlin ´67 II 801 953 590 2344

24. 12 Körn, Tilo GSRC Elbe Hamburg 784 1100 442 2326

25. 19 Perschall, Thomas GKK Bremerhaven ´99 984 747 569 2300

26. 47 Lepper, Manfred GSRF Wetzlar ´84/94 723 365 1201 2289

27. 45 Von Speicher, Michael GSRF Wetzlar ´84/94 345 911 1032 2288

28. 51 Wieske, Dirk GSRC Kassel ´89/93 961 902 422 2285

29. 74 Milberg, Daniel GSRV München ´01 329 1429 522 2280

30. 20 Burchhardt, Olaf GKK Bremerhaven ´99 910 241 1100 2251

31. 5 Nikolaus, Michael GSRC Berlin ´67 II 793 1001 444 2238

32. 56 Klingbeil, Stefan GKSRF Saarbrücken ´95 I 569 839 828 2236

33. 31 Kirsch, Bernhard GSV Braunschweig ´83 722 535 954 2211

34. 29 König, Lutz GSV Braunschweig ´83 693 667 824 2184

35. 11 Heidenreich, Jürgen GSRC Berlin ´67 209 1246 694 2149

36. 44 Meier, Frank GSRC Düsseldorf ´95 II 959 516 668 2143
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37. 17 Brunzel, Bodo GKK Bremerhaven ´99 651 787 678 2116

38. 49 Karwath, Bernd GSRC Kassel ´89/93 1283 724 39 2046

39. 57 Wehren, René GKSRF Saarbrücken ´95 I 892 529 624 2045

40. 60 Schmidt, Roland GKSRF Saarbrücken ´95 II 868 937 226 2031

41. 61 Gauer, Jean-Romain GKSRF Saarbrücken ´95 II 170 1012 813 1995

42. 41 Schröter, Thorsten GSRC Düsseldorf ´95 II 492 491 996 1979

43. 67 Waldmann, Joachim GKF Ortenau ´11 798 600 578 1976

44. 35 Wiemann, Friedrich HSRC Hamm ´01 708 785 474 1967

45. 14 Gielnik, Jürgen GSRC Elbe Hamburg 594 688 628 1910

46. 69 Junker, Martin GKF Ortenau ´11 1036 638 234 1908

47. 3 Salm, Jürgen GSRC Berlin ´67 I 907 479 506 1892

48. 38 Warmers, Tilo GSRC Düsseldorf ´95 I 787 767 268 1822

49. 34 Hartmann, Ralf GSRC Aachen ´00/02 955 594 235 1784

50. 25 Schaiper, Norbert GSRC Osnabrück ´86/92 192 1019 545 1756

51. 79 Uschmann, Peter TGRS Club Erfurt 529 672 533 1734

52. 70 Reckardt, Helga GSRC Karlsruhe ´04 703 353 605 1661

53. 36 Walloschek, Stefan HSRC Hamm ´01 1085 -24 573 1634

54. 30 Nitschmann, Siegfried GSV Braunschweig ´83 699 387 524 1610

55. 48 Dobrowsky, Klaus GSRF Wetzlar ´84/94 349 689 540 1578

56. 64 Seebach, Uwe GRSC Mannheim ´99 243 635 696 1574

57. 10 Janering, Hinrich GSRC Berlin ´67 483 693 395 1571

58. 63 Walter, Wolfgang GRSC Mannheim ´99 542 510 491 1543

59. 53 Goschala, Roland GSRC Marburg ´05 593 246 701 1540

60. 9 Kaletschke, Udo GSRC Berlin ´67 538 428 562 1528

61. 66 Heck, Gisbert GKF Ortenau ´11 675 184 667 1526

62. 52 Schmidke, Otto GSRC Kassel ´89/93 445 558 508 1511

63. 76 Seyfarth, Hans TGRS Club Erfurt 283 466 728 1477

64. 65 Pfliegensdörfer, Stefan GRSC Mannheim ´99 408 397 655 1460

65. 32 Stemmler, Karl-Heinz AGV Hildesheim 268 593 551 1412

66. 8 Lorgie, Horst GSRC Berlin ´67 II 551 516 328 1395

67. 1 Gnerlich, Karli GSRC Berlin ´67 I 534 639 212 1385

68. 23 Bruck, Hartmund GSRC Braunschweig 274 525 574 1373

69. 33 Hielscher, Wolfgang AGV Hildesheim -122 541 867 1286

70. 6 Ruppert, Holm GSRC Berlin ´67 II 460 535 269 1264

71. 68 Apprich, Thomas GKF Ortenau ´11 443 256 534 1233

72. 42 Rosenbaum, Jörg GSRC Düsseldorf ´95 II 851 972 -660 1163

73. 62 Ridinger, Achim GRSC Mannheim ´99 176 289 621 1086

74. 16 Heitmann, Günther GSRC Elbe Hamburg 488 560 1 1049

75. 24 Hinze, Matthias GSRC Braunschweig -93 493 615 1015

76. 71 Reckardt, Dieter GSRC Karlsruhe ´04 298 -150 683 831

77. 18 Lenck, Holger GKK Bremerhaven ´99 223 272 244 739

78. 78 Zim, Manfred TGRS Club Erfurt 0 0 0 0

79. 46 Spende, Joachim GSRF Wetzlar ´84/94 0 0 0 0



Platz Verein Gesamt

1. GSRC Düsseldorf ´95 I 10117

2. GKSRF Saarbrücken ´95 II 9867

3. GSRV München ´01 9829

4. GKSRF Saarbrücken ´95 I 9354

5. GSRC Elbe Hamburg 9143

6. GSRC Osnabrück ´86/92 8967

7. GSRC Berlin ´67 I 8343

8. GSRC Kassel ´89/93 8237

9. GSRC Braunschweig 7678

10. GSRC Düsseldorf ´95 II 7669

11. GKK Bremerhaven ´99 7406

12. GSRC Berlin ´67 II 7241

13. GKF Ortenau ´11 6643

14. GSRF Wetzlar ´84/94 6155

15. GRSC Mannheim ´99 5663

16. TGRS Club Erfurt 5618
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Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

37 Pletsch, Ernst 889 927 975 2791

38 Warmers, Tilo 787 767 268 1822

39 Porcher, Stephan 707 1012 974 2693

40 Domnofski, Peter 542 1219 1050 2811

2925 3925 3267 10117

Platz Nr. GKSRF Saarbrücken ´95 II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

58 Marschner, Dietmar 989 714 752 2455

59 Caripiridis, Anastasios 956 1464 966 3386

60 Schmidt, Roland 868 937 226 2031

61 Gauer, Jean-Romain 170 1012 813 1995

2983 4127 2757 9867

Platz Nr. GSRV München ´01 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

72 Hüttl, Wilfried 1235 444 921 2600

73 Perschmann, Uwe 701 971 917 2589

74 Milberg, Daniel 329 1429 522 2280

75 Lehmann, Jens 499 711 1150 2360

2764 3555 3510 9829

Platz Nr. GKSRF Saarbrücken ´95 I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

54 Messinger, Bernd 898 429 1147 2474

55 Bubel, Wolfgang 1439 6 1154 2599

56 Klingbeil, Stefan 569 839 828 2236

57 Wehren, René 892 529 624 2045

3798 1803 3753 9354

Platz Nr. GSRC Elbe Hamburg 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

12 Körn, Tilo 784 1100 442 2326

13 Worseck, Thomas 814 843 857 2514

14 Gielnik, Jürgen 594 688 628 1910

15 Fust, Günther 950 423 1020 2393

3142 3054 2947 9143
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Platz Nr. GSRC Osnabrück ´86/92 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

25 Schaiper, Norbert 192 1019 545 1756

26 Grothmann, Michael 689 765 892 2346

27 Schlingmeyer, Uwe 680 896 778 2354

28 Zarbock, Wolfgang 601 840 1070 2511

2162 3520 3285 8967

Platz Nr. GSRC Berlin ´67 I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

1 Gnerlich, Karli 534 639 212 1385

2 Stahr, Lothar 1161 814 680 2655

3 Salm, Jürgen 907 479 506 1892

4 Sauer, Frank- Uwe 990 373 1048 2411

3592 2305 2446 8343

Platz Nr. GSRC Kassel ´89/93 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

49 Karwath, Bernd 1283 724 39 2046

50 Kramer, Volker 795 872 728 2395

51 Wieske, Dirk 961 902 422 2285

52 Schmidke, Otto 445 558 508 1511

3484 3056 1697 8237

Platz Nr. GSRC Braunschweig 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

21 Brüning, Karlheinz 688 868 1131 2687

22 Kunde, Heinz- Walter 328 1055 1220 2603

23 Bruck, Hartmund 274 525 574 1373

24 Hinze, Matthias -93 493 615 1015

1197 2941 3540 7678

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

41 Schröter, Thorsten 492 491 996 1979

42 Rosenbaum, Jörg 851 972 -660 1163

43 Maubach, Dirk 620 802 962 2384

44 Meier, Frank 959 516 668 2143

2922 2781 1966 7669

Platz Nr. GKK Bremerhaven ´99 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

17 Brunzel, Bodo 651 787 678 2116

18 Lenck, Holger 223 272 244 739

19 Perschall, Thomas 984 747 569 2300

20 Burchhardt, Olaf 910 241 1100 2251

2768 2047 2591 7406
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Platz Nr. GSRC Berlin ´67 II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

5 Nikolaus, Michael 793 1001 444 2238

6 Ruppert, Holm 460 535 269 1264

7 Kibelka, Heinrich 801 953 590 2344

8 Lorgie, Horst 551 516 328 1395

2605 3005 1631 7241

Platz Nr. GKF Ortenau ´11 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

66 Heck, Gisbert 675 184 667 1526

67 Waldmann, Joachim 798 600 578 1976

68 Apprich, Thomas 443 256 534 1233

69 Junker, Martin 1036 638 234 1908

2952 1678 2013 6643

Platz Nr. GSRF Wetzlar ´84/94 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

45 Von Speicher, Michael 345 911 1032 2288

46 Spende, Joachim 0 0 0 0

47 Lepper, Manfred 723 365 1201 2289

48 Dobrowsky, Klaus 349 689 540 1578

1417 1965 2773 6155

Platz Nr. GRSC Mannheim ´99 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

62 Ridinger, Achim 176 289 621 1086

63 Walter, Wolfgang 542 510 491 1543

64 Seebach, Uwe 243 635 696 1574

65 Pfliegensdörfer, Stefan 408 397 655 1460

1369 1831 2463 5663

Platz Nr. TGRS Club Erfurt 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

76 Seyfarth, Hans 283 466 728 1477

77 Röllig, Ralf 854 361 1192 2407

78 Zim, Manfred 0 0 0 0

79 Uschmann, Peter 529 672 533 1734

1666 1499 2453 5618
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Platz Verein Gesamt

1. GKSRF Saarbrücken ´95 I 5860

2. GSRC Düsseldorf II 5504

3. GSRC Braunschweig I 5290

4. GKSRF Saarbrücken ´95 II 5054

5. GSRV München ´01 II 4949

6. GSRV München ´01 I 4880

7. GSRC Elbe Hamburg I 4840

8. GSRC Osnabrück ´86/92 II 4700

9. GSRC Düsseldorf I 4613

10. GKK Bremerhaven ´99 II 4551

11. GSRC Düsseldorf IV 4527

12. GSRC Kassel ´89/93 I 4441

13. GSRC Berlin ´67 II 4303

14. GSRC Elbe Hamburg II 4303

15. GKSRF Saarbrücken ´95 III 4281

16. GSRC Osnabrück ´86/92 I 4267

17. GSRC Berlin ´67 I 4040

18. GKSRF Saarbrücken ´95 IV 4026

19. GSRC Berlin ´67 IV 3915
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20. TGRS Club Erfurt 3884

21. GSRF Wetzlar ´84/94 II 3867

22. GSRC Kassel ´89/93 II 3796

23. GSV Braunschweig 3794

24. HSRC Hamm ´01 3601

25. GSRC Berlin ´67 III 3502

26. GKF Ortenau ´11 I 3502

27. GSRC Düsseldorf III 3142

28. GKF Ortenau ´11 II 3141

29. GRSC Mannheim ´99 II 3034

30. GSRC Berlin ´67 V 2923

31. GKK Bremerhaven ´99 I 2855

32. AGV Hildesheim 2698

33. GRSC Mannheim ´99 I 2629

34. GSRC Karlsruhe ´04 2492

35. GSRC Braunschweig II 2388

36. GSRF Wetzlar ´84/94 I 2288



Platz Nr. GKSRF Saarbrücken´95 I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

54 Messinger, Bernd 898 429 1147 2474

59 Caripiridis, Anastasios 956 1464 966 3386

1854 1893 2113 5860

Platz Nr. GSRC Düsseldorf II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

39 Porcher, Stephan 707 1012 974 2693

40 Domnofski, Peter 542 1219 1050 2811

1249 2231 2024 5504

Platz Nr. GSRC Braunschweig I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

21 Brüning, Karlheinz 688 868 1131 2687

22 Kunde, Heinz- Walter 328 1055 1220 2603

1016 1923 2351 5290

Platz Nr. GKSRF Saarbrücken´95 II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

55 Bubel, Wolfgang 1439 6 1154 2599

58 Marschner, Dietmar 989 714 752 2455

2428 720 1906 5054

Platz Nr. GSRV München ´01 II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

73 Perschmann, Uwe 701 971 917 2589

75 Lehmann, Jens 499 711 1150 2360

1200 1682 2067 4949
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Platz Nr. GSRV München ´01 I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

72 Hüttl, Wilfried 1235 444 921 2600

74 Milberg, Daniel 329 1429 522 2280

1564 1873 1443 4880

Platz Nr. GSRC Elbe Hamburg I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

12 Körn, Tilo 784 1100 442 2326

13 Worseck, Thomas 814 843 857 2514

1598 1943 1299 4840

Platz Nr. GSRC Osnabrück ´86/92 II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

26 Grothmann, Michael 689 765 892 2346

27 Schlingmeyer, Uwe 680 896 778 2354

1369 1661 1670 4700

Platz Nr. GSRC Düsseldorf I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

37 Pletsch, Ernst 889 927 975 2791

38 Warmers, Tilo 787 767 268 1822

1676 1694 1243 4613

Platz Nr. GKK Bremerhaven´99 II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

19 Perschall, Thomas 984 747 569 2300

20 Burchhardt, Olaf 910 241 1100 2251

1894 988 1669 4551

Platz Nr. GSRC Düsseldorf IV 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

43 Maubach, Dirk 620 802 962 2384

44 Meier, Frank 959 516 668 2143

1579 1318 1630 4527
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Platz Nr. GSRC Kassel ´89/93 I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

49 Karwath, Bernd 1283 724 39 2046

50 Kramer, Volker 795 872 728 2395

2078 1596 767 4441

Platz Nr. GSRC Berlin ´67 II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

3 Salm, Jürgen 907 479 506 1892

4 Sauer, Frank- Uwe 990 373 1048 2411

1897 852 1554 4303

Platz Nr. GSRC Elbe Hamburg II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

14 Gielnik, Jürgen 594 688 628 1910

15 Fust, Günther 950 423 1020 2393

1544 1111 1648 4303

Platz Nr. GKSRF Saarbrücken´95 III 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

56 Klingbeil, Stefan 569 839 828 2236

57 Wehren, René 892 529 624 2045

1461 1368 1452 4281

Platz Nr. GSRC Osnabrück ´86/92 I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

25 Schaiper, Norbert 192 1019 545 1756

28 Zarbock, Wolfgang 601 840 1070 2511

793 1859 1615 4267

Platz Nr. GSRC Berlin ´67 I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

1 Gnerlich, Karli 534 639 212 1385

2 Stahr, Lothar 1161 814 680 2655

1695 1453 892 4040
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Platz Nr. GKSRF Saarbrücken´95 IV 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

60 Schmidt, Roland 868 937 226 2031

61 Gauer, Jean-Romain 170 1012 813 1995

1038 1949 1039 4026

Platz Nr. GSRC Berlin ´67 IV 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

7 Kibelka, Heinrich 801 953 590 2344

10 Janering, Hinrich 483 693 395 1571

1284 1646 985 3915

Platz Nr. TGRS Club Erfurt 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

76 Seyfarth, Hans 283 466 728 1477

77 Röllig, Ralf 854 361 1192 2407

1137 827 1920 3884

Platz Nr. GSRF Wetzlar ´84/94 II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

47 Lepper, Manfred 723 365 1201 2289

48 Dobrowsky, Klaus 349 689 540 1578

1072 1054 1741 3867

Platz Nr. GSRC Kassel ´89/93 II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

51 Wieske, Dirk 961 902 422 2285

52 Schmidke, Otto 445 558 508 1511

1406 1460 930 3796

Platz Nr. GSV Braunschweig 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

29 König, Lutz 693 667 824 2184

30 Nitschmann, Siegfried 699 387 524 1610

1392 1054 1348 3794
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Platz Nr. HSRC Hamm ´01 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

35 Wiemann, Friedrich 708 785 474 1967

36 Walloschek, Stefan 1085 -24 573 1634

1793 761 1047 3601

Platz Nr. GSRC Berlin ´67 III 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

5 Nikolaus, Michael 793 1001 444 2238

6 Ruppert, Holm 460 535 269 1264

1253 1536 713 3502

Platz Nr. GKF Ortenau ´11 I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

66 Heck, Gisbert 675 184 667 1526

67 Waldmann, Joachim 798 600 578 1976

1473 784 1245 3502

Platz Nr. GSRC Düsseldorf III 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

41 Schröter, Thorsten 492 491 996 1979

42 Rosenbaum, Jörg 851 972 -660 1163

1343 1463 336 3142

Platz Nr. GKF Ortenau ´11 II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

68 Apprich, Thomas 443 256 534 1233

69 Junker, Martin 1036 638 234 1908

1479 894 768 3141

Platz Nr. GRSC Mannheim ´99 II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

64 Seebach, Uwe 243 635 696 1574

65 Pfliegensdörfer, Stefan 408 397 655 1460

651 1032 1351 3034
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Platz Nr. GSRC Berlin ´67 V 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

8 Lorgie, Horst 551 516 328 1395

9 Kaletschke, Udo 538 428 562 1528

1089 944 890 2923

Platz Nr. GKK Bremerhaven´99 I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

17 Brunzel, Bodo 651 787 678 2116

18 Lenck, Holger 223 272 244 739

874 1059 922 2855

Platz Nr. AGV Hildesheim 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

32 Stemmler, Karl-Heinz 268 593 551 1412

33 Hielscher, Wolfgang -122 541 867 1286

146 1134 1418 2698

Platz Nr. GRSC Mannhein ´99 I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

62 Ridinger, Achim 176 289 621 1086

63 Walter, Wolfgang 542 510 491 1543

718 799 1112 2629

Platz Nr. GSRC Karlsruhe ´04 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

70 Reckardt, Helga 703 353 605 1661

71 Reckardt, Dieter 298 -150 683 831

1001 203 1288 2492

Platz Nr. GSRC Braunschweig II 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

23 Bruck, Hartmund 274 525 574 1373

24 Hinze, Matthias -93 493 615 1015

181 1018 1189 2388
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Platz Nr. GSRF Wetzlar ´84/94 I 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

45 Von Speicher, Michael 283 911 1032 2226

46 Spende, Joachim 0 0 0 0

283 911 1032 2226

36


